2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2011 г.                                                                                                                № 690
г.Лабинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2011 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2011 года по доходам в сумме 123787,8 тысяч рублей и по расходам в сумме 96535,1 тысяч рублей с превышением доходов над расходами в сумме 27252,7 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2011 года по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета Лабинского городского поселения  Лабинского района за 9 месяцев 2011 года по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению № 2;

3) источников финансирования дефицита бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2011 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 3;

4) использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2011 года согласно приложению № 4.
2. Финансовому управлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Специальная) направить отчет в Совет Лабинского городского поселения Лабинского района и ревизионную комиссию Совета Лабинского городского поселения Лабинского района.

3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района по финансам, бюджету и контролю И.В.Рыбьякову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лабинского городского поселения                                                   В.В.Клюев